BYLINNE LIKERY
FERNET STOCK

FERNET STOCK HRUSKA
FERNET STOCK S MATOU
FERNET STOCK CITRUS
Z - ZETKO STOCK
BECHEROVKA
BECHEROVKA LEMOND
JAGERMEISTER

LIKERY
BOZKOV PEPRMINT

BOZKOV GRIOTTE
BOZKOV VAJECNY LIKER
AMUNDSEN DLE NABIDKY
BAILEYS

KAHLUA

MALIBU

VODKA
AMUNDSEN VODKA

RUSSKI] STANDART VODKA
ABSOLUT VODKA

RUM / TUZEMAK
BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY)

BOZKOV SPECIAL

BOZKOV SPICED

HAVANA CLUB

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD

OSTATNI DESTILATY
GORDON'S LONDON DRY GIN

ABSINTH 70%
FLERET RUZNE PRICHUTE 40%

TEQUILA
TEQUILA OLMECA BLANCO

TEQUILA OLMECA GOLD

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04

0,04
0,04

TEQUILA SOMBRERO NEGRO SILVERO,04
TEQUILA SOMBRERO NEGRO GOLD 0,04

BRANDY A KONAK
METAXA *kek

METAXA skkkkkkk
METAXA 12* GOR
MARTELL COGNAC VS
REMY MARTIN V.S.O.P.

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

[ T T T T o T T T T T T rrrrrrrrr

T T T T

IR TR T [

36,-
36,-
36,-
36,-
36,-
38,-
38,-
55,-

32,-
32,-
32,-
32,-
50,-
50,-
50,-

34,
45,-

45,-

32,-
32,-
38,-
50,-

42,-

50,-
65,-
32,-

60, -
60, -
60, -
60,-

55,-
65,-
110,-
98,-
120, -

WHISKEY A WHISKY
TULLAMORE DEW

JAMESON

JAMESON 12 Y.O.
JAMESON 18 Y.O.
JOHNNIE WALKER RED
CHIVAS REGAL 12 Y.O.
CHIVAS REGAL 18 Y.O.
BALLANTINE'S
BALLANTINE'S 12 Y.O.
BALLANTINE'S 17 Y.O.

BOURBON, WHISKEY
FOUR ROSES

JACK DANIEL'S

JACK DANIEL'S HONEY
JIM BEAM

RED STAG

APERITIVY
CINZANO BIANCO

CINZANO DRY
CINZANO BITTER
GARRONE
CAMPARI BITTER

VINA
VIZ VINNY LISTEK

VINA ROZLEVANA

BILE VINO - DLE DENNIi NABIDKY

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,08
0,08
0,08
0,08
0,04

0,2

CERVENE VINO - DLE DENN| NABIDKY 0,2

SEKTY, SAMPANSKE
BOHEMIA SEKT DEMI-SEC

BOHEMIA SEKT BRUT
BOHEMIA SEKT ROSE

BOHEMIA SEKT PRESTIGE BRUT

MUMM CORDON ROUGE

AMUNDSEN

VODKA S DZUSEM

4 CL AMUNDSEN VOoDKA

[O4)
[O4)
0,75
0,75
0,75

| e s ) ) e Y Y

rrrrr

rrrrrr

558
558
20,-
165,-
55,-
20,-
165,-
558
85,-
165,-

558
70,-
70,-
55,-
45,-

45,-
45,-
45,-
45,-

4as,-

38,-
38,-

230,-
230,-
230,-
380,-
1200, -

ZVYKACKY

PIVO
PILSNER URQUELL

PILSNER URQUELL

PILSNER URQUELL

RADEGAST BIRELL

RADEGAST BIRELL

RADEGAST BIRELL OCHUCENE
RADEGAST BIRELL OCHUCENE
KOZEL CERNY ( LAHEV )
GAMBRINUS PLECH

FRISCO

CORONA EXTRA

DALSI VIZ. PIVNI LISTEK

TEPLE NAPOJE
TURECKA KAVA

CAFFE RISTRETTO
ESPRESSO

LUNGO

CAFFE DOPPIO
CAPPUCCINO
ESPRESSO MACCHIATO
CAFFE LATTE

LATTE MACCHIATO
VIDENSKA KAVA
ALZIRSKA KAVA

CAJ DLE NABIDKY
GROG

HORKA COKOLADA
SVARACEK

HORKA TOMA DLE NABIDKY
CA] PICKWICK LEAFS

NEALKOHOLICKE NAPOJE
KOFOLA TOCENA

KOFOLA TOCENA

PEPSI COLA, PEPSI LIGHT
MIRINDA

7UP

DZUSY TOMA DLE NABIDKY
EVERVESS DLE NABIDKY
TOMA NATURA (JEMNE., NEPE.)
MATTONI GRAND (JEMNE.)
AQUILA NEPERLIVA

LIPTON ICE TEA DLE NABIDKY
GRANINI DLE NABIDKY
TROPICANA DLE NABIDKY
RED BULL DLE NABIDKY

DOPLNKOVY PRODE]
CHIPSY

ARASIDY
TYCINKY
PISTACIE
MANDLE

0.3
0,5

0.3
0,5
0.3
0,5
0,5
0,5
0,33
0,33

rrrrrrrrrrrrrrr

0,3
0,5
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0.3
0,33
0,33
0,2
0,25
0,2
0,25

rrrrrrrrrrrrrrrrrr-

BAL.
BAL.
BAL.
BAL.
BAL.
BAL.

27,-
39,-
78,-
19,
29,-
22,-
29,-
29,-
29,-
a5,

75,-

25,-
36,-
36,-
36,-
58,-
a6,
40,-
48,-
49,-
42,-
48, -
29,
35,-
42,-
49,-
39,-
a5 -

18,-
30,-
32,-
32,-
32,-
32,-
32,-
29,-
29,-
29,-
32,-
35,-
35,-
65,-

35,-
P
22,-
45,-
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